Distanza percorso: 9800m
CLASSIFICA UNICA CORRILABRUZZO - Ora inizio gara 18:51:18 del 27/08/2016

Pos. Codice Pett. Cognome Nome M/IF Anno Cat. N.Cat. Societa T. totale Velocita
1 41 75 Adugna Beniyam Senibeta M 1988 TM23 A  Atletica Vomano 31'38" SHISH
2 817 Grano Giovanni M 1990 TM23 A Nuova Atletica Isernia 31'38" 313"
3 882 Liberatore Domenico M 1982 M30 A Podistica Solidarieta 32'00" 3'15"
4 957 Perpetuo Giulio M 1996 M16 A Trieste Atletica 32'14" 317"
5 433 Colantonio Gabriele M 1994 M16 A Atletica La Fratellanza 1874 Modena 33'25" 324"
6 2114 944 Bucci Antonio M 1977 M35 1 Tocco Runner 34'08" 329"
7 422 Di Bucci Giuseppe M 1982 M30 1 Atletica Agnone 34'38" e
8 936 Mignogna Piero Biagio M 1984 M30 2 Runners Termoli 35'28" Siore
9 1344 886 Catalano Nicolino M 1975 M40 1 Podistica Vasto 35'30" B
10 499 Volpacchio Nicola M 1970 M45 1  Avis Campobasso 35'32" 337"
11 968 334 Nelli Dimitri M 1970 M45 2 Mistercamp 35'36" 338"
12 493 lamonaco Giuseppe M 1967 M45 3 Avis Campobasso 35'42" 3'38"
13 472 Calleo Nicandro M 1976 M40 2 Atletica Venafro 851558 3'39"
14 498 Tomaro Gabriel M 1987 TM23 1  Avis Campobasso 36'02" 3'40"
15 942 Marinelli Giuseppe M 1979 M35 2 Sporting Club Petrella 36'14" 341"
16 330 Mutuku Esther F 1984 F30 A Foot Works Roma 36'25" 342"
17 162 Chebet Eunice F 1986 F30 A Atletica Sestese Femminile 36'41" 344"
18 885 Brattoli Matteo Alessandro M 1973 M40 3  Podistica Vasto 36'43" 344"
19 478 Pilla Marciano M 1965 M50 1 Atletica Venafro 36'50" 3'45"
20 785 Del Corso Nello M 1979 M35 3 Gp Parco Alpi Apuane 36'52" 3'45"
21 491 Giglio Giovanni M 1968 M45 4 Avis Campobasso 36'54" 3'45"
22 798 Fiadone Antonio M 1975 M40 4 |l Crampo Gruppo Podistico 36'58" 3'46"
23 905 De Gregorio Roberto M 1987 TM23 2  Promosport Borgo Molisano 37'07" 347"
24 477 Nabli Lazhar M 1964 M50 2 Atletica Venafro 37'12" 347"
25 3732 790 D'amelio Nunzio M 1975 M40 5 | Lupi D'abruzzo 37'14" 3'48"
26 810 Costa Antonio M 1979 M35 4 Nuova Atletica Isernia 37'16" 3'48"
27 2527 861 Mannarino Paolo M 1995 M1l6 1 Podistica San Salvo 3717 3'48"
28 435 Benevento Giancarlo M 1980 M35 5  Atletica Molise Amatori 37'24" 3'48"
29 356 863 Miri Massimo M 1963 M50 3  Podistica San Salvo 3727 3'49"
30 2820 918 De Cerchio Gabriele M 1970 M45 5  Runners Chieti 37'28" 349"
31 912 Romano Armando M 1972 M40 6  Promosport Borgo Molisano 37'34" 3'50"
32 914 Salvatore Angelo M 1976 M40 7  Promosport Borgo Molisano 37'35" 3'50"
33 406 De Virgilio Matteo M 1993 TM23 3 Aterno Pescara 37'56" 8i578
34 390 878 Troiano Domenico M 1983 M30 3  Podistica San Salvo 38'09" 8i588
35 181 461 Marrongelli Alessio M 1999 M16 2  Atletica Rapino 38'15" 354"
36 2982 426 Longo Emidio M 1978 M35 6  Atletica Agnone 38'19" 354"
37 968 Petella Francesco M 1957 M55 1 Atletica Venafro 38'26" BI558
38 325 Cheptoo Beatrice F 1993 TF23 A Atl. Recanati 38'39" 3'56"
39 816 Grano Antonio M 1961 M55 2 Nuova Atletica Isernia 38'44" 357"
40 901 Lanzilli Sergio M 1967 M45 6  Polisportiva Molise 39'02" 3'59"
41 295 844 Criti Davide M 1970 M45 7  Podistica San Salvo 39'06" 359"
42 453 Lombardi Domenico M 1977 M35 7  Atletica Podistica Castellino 39'07" 359"
43 803 Catolino Stefano M 1975 M40 8  Lbm Sport Team 39'09" 3'59"
44 900 Fatica Fernando Antonio M 1963 M50 4 Polisportiva Molise 39'11" 3'59"
45 902 Lella Leonardo M 1971 M45 8  Polisportiva Molise 39'12" 4'00"
46 296 845 Cucoro Salvatore M 1971 M45 9  Podistica San Salvo 39'13" 4'00"
a7 911 Perrella Amedeo M 1980 M35 8  Promosport Borgo Molisano SOHISE 4'00"
48 474 De Rosa Francesco M 1963 M50 5 Atletica Venafro 39'16" 4'00"
49 321 854 Donatelli Antonio M 1972 M40 9  Podistica San Salvo 39'19" 4'00"
50 2676 849 Del Gesso Massimo M 1983 M30 4 Podistica San Salvo 39'33" 4'02"
51 814 Ferritti lolanda F 1981 F35 A Nuova Atletica Isernia 39'41" 4'02"
52 486 De Marco Domenico M 1974 M40 10 Avis Campobasso 39'49" 4'03"
53 333 Colabuono Erminio M 1953 M60 1  Atletica Il Campanile 40'17" 4'06"
54 903 Novelli llaria F 1990 TF23 A Polisportiva Molise 40'19" 4'06"
55 2978 425 Labbate Michele M 1979 M35 9  Atletica Agnone 40'20" 4'07"
56 421 Carosella Natalino M 1970 M45 10 Atletica Agnone 40'26" 4'07"
57 819 Labella Giuliano M 1968 M45 11  Nuova Atletica Isernia 40'29" 4'07"
58 898 Di lorio Mauro M 1979 M35 10 Polisportiva Molise 40'33" 4'08"
59 908 Marro Silvio M 1952 M60 2  Promosport Borgo Molisano 40'35" 4'08"
60 451 Cioccia Angelo M 1963 M50 6  Atletica Podistica Castellino 40'45" 4'09"
61 1530 430 Palladini Massimo M 1959 M55 3  Atletica Avis San Benedetto Del Tronto 40'53" 4'10"
62 471 Bornaschella  Anna F 1974 F40 1  Atletica Venafro 41'11" 4'12"
63 2555 836 Battista Roberto M 1964 M50 7  Podistica San Salvo 41'13" 4'12"
64 497 Serafini Giuseppe M 1967 M45 12  Avis Campobasso 41'20" 4'13"
65 1094 921 DiBenedetto Vincenzo M 1955 M60 3 Runners Chieti 41'22" 4'13"
66 432 Cocolo Giorgio M 1956 M60 4 Atletica Bitritto 41'24" 4'13"
67 1340 888 Colantonio Alfredo M 1963 M50 8  Podistica Vasto 41'26" 4'13"
68 290 843 Colamarino Michele M 1966 M50 9  Podistica San Salvo 41'36" 4'14"
69 3378 796 Petronio Massimo M 1975 M40 11 | Lupi D'abruzzo 41'42" 4'15"
70 332 857 Gagliardi Norberto M 1962 M50 10 Podistica San Salvo 41'51" 4'16"
71 354 D'onofrio Tiziano M 1972 M40 12 Atl. Running Telese Terme 41'58" 417"
72 824 Pirone Nicola M 1972 M40 13 Nuova Atletica Isernia 41'59" 417"
73 815 Furioso Damiano M 1971 M45 13 Nuova Atletica Isernia 42'01" 4'17"
74 962 Tedeschi Domenico M 1961 M55 4 Virtus Campobasso 42'03" 417"
75 496 Novelli Claudio M 1957 M55 5  Avis Campobasso 42'05" 417"
76 3168 871 Ruffini lvan M 1972 M40 14  Podistica San Salvo 42'12" 4'18"
77 806 Bernardo Remo M 1966 M50 11  Nuova Atletica Isernia 42'14" 4'18"
78 315 851 Dilello Marco M 1970 M45 14 Podistica San Salvo 42'18" 4'19"
79 154 951 Nasuti Massimo M 1961 M55 6  Tribu Frentana 42'19" 4'19"
80 384 847 Serafini Claudio Michele M 1973 M40 15 Podistica San Salvo 42'23" 4'19"
81 933 Cipolla Agostino M 1951 M65 1  Runners Termoli 42'31" 4'20"
82 1201 929 Spadaccini Barbara F 1970 F45 1  Runners Chieti 42'42" 421"
83 306 Virginillo Nicolino M 1967 M45 15 Running Pentria 42'44" 421"
84 438 De Feo Santino M 1980 M35 11  Atletica Molise Amatori 42'50" 422"
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Costanzo
Barone
Bonelli
Rugo
Pietrarca
Lufrano

Di Mascio
Ciccaglione
Salem
Canu
Passucci
Orlando
Artizzu
Tascone
Lanese
Alaadik

Di Domenico
Marrone
Di Sisto

Di Franco
Di Rado
De Vanno
Suriano
Cellucci

Di Benedetto
Pazzolla
Fabrizio
Bucci
Cioffolilli
Fabrizio
Miri

Orfeo
Spina
Carosella
Capuzzi
Masci
Valentini
Nubia
Vicoli
Liberati
Spenza
Zara
Orfini
Madonni
Vesperini
Capretti
Mariano
Camino
Luciano
Ciervo
Rapuano
Bagnoli
Lombardi
Di Lisa
Terrigno
Saraceni
Terracciano
Zurli

Cetra
Manocchio
Sferra
lacovella
Sambrotta
Di Caprio
Leccese
Caserio
Aceto
Piccirillo
Giaquinto
Giuliani
Minichiello
Carbonetta
Varsalone
Bolognese
Sarchione
Orfeo

Di Carlo
Picchione
Marinelli
Ciccarone
Ramundo
Carosella
D'alessandro
Evangelista
Paladino
Orfeo
Tano

Giuseppe
Paolo
Giuseppe
Renato
Pasqualino
Gloria
Carlo
Alessandro
Khaled
Gianfranco
Silvio
Pasquale
Francesco
Giuseppe
Massimo
Giovanni
Giuseppe
Claudio
Giovanni
Ferdinando
Vincenzo
Vito

Diego
Lorenzo
Morena
Cristian
Roberto
Quintino
Carlo Antonio
Luciano
Nicola
Domenico
Vincenzo
Gaia
Andrea
Ranieri
Antonio
Stella
Antonio Tiziano
Alessandra
Aldo Gianluca
Fabio
Marco
Marco
Luigi

Gino
Giovanni
Giovanni
Donato
Aureliano
Giuseppe
Luciano
Giuseppe
Domenico
Renato
Leopoldo
Massimiliano
Chiara
Antonio
Giuseppe Antonio
Antonio
Donato
Antonio
Antonio
Emilio
Linda
Giuseppe
Antonio
Antonio
Francesco
Giulianio
Vincenzo
Pasquale
Romano
Nicola
Nicola
Lidia
Antonio
Alessio
Luigi
Aliano
Gemma
Amedeo
Francesca
Maurizio
Valerio
Augusto
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Podistica Vasto

Atletica Molise Amatori
Podistica San Salvo

Tribu Frentana

Atletica Molise Amatori
Runners Chieti

Atletica Rapino

Gs Bancari Romani

Il Crampo Gruppo Podistico
Avis Campobasso
Podistica San Salvo
Ortica Team

Atl. Running Telese Terme
Podistica San Salvo
Atletica Molise Amatori

Atl. Running Telese Terme
Avis Campobasso
Runners Chieti
Promosport Borgo Molisano
Atletica Podistica Castellino
Sport & Fitness Outdoor
Runcard

Podistica Vasto

Atletica Rapino

Nuova Atletica Isernia
Atletica Agnone

Podistica Vasto

Runners Chieti

Podistica San Salvo
Podistica Vasto

Podistica San Salvo

| Lupi D'abruzzo

Club Supermarathon
Atletica Agnone

Atletica Rapino

F.a.r.t. Sport

Il Crampo Gruppo Podistico
Podistica San Salvo
Podistica San Salvo
Podistica San Salvo
Podistica Vasto

Podistica Vasto

Podistica Vasto

Nuova Atletica Isernia
Atletica Avis San Benedetto Del Tronto
Atletica Avis San Benedetto Del Tronto
Avis Campobasso

Amatori Limosano

Pod. Colli Aniene Rm535
Atl. Running Telese Terme
Atl. Running Telese Terme
Avis Campobasso

Atletica Podistica Castellino
Podistica San Salvo
Nuova Atletica Isernia
Podistica San Salvo
Atletica Venafro

F.a.r.t. Sport

Nuova Atletica Isernia
Nuova Atletica Isernia
Nuova Atletica Isernia
Atletica Rapino

Podistica San Salvo

Atl. Running Telese Terme
Avis Campobasso

Avis Campobasso

Avis Campobasso

Atletica Venafro

Atl. Running Telese Terme
Podistica Vasto

Atletica Venafro

| Lupi D'abruzzo

Podistica San Salvo
Podistica San Salvo
Podistica San Salvo

| Lupi D'abruzzo

Usa Runners Avezzano
Atletica Solidale

Tribu Frentana

Podistica Vasto

Podistica Solidarieta
Atletica Agnone

Podistica San Salvo

Avis Campobasso

Virtus Campobasso

| Lupi D'abruzzo

| Lupi D'abruzzo

42'52"
43'07"
43'11"
43'17"
43'19"
43'22"
43'29"
43'34"
43'43"
43'48"
43'55"
43'57"
43'59"
44'04"
44'09"
44'18"
44'22"
44'23"
44'26"
44'29"
44'30"
44'33"
44'38"
44'41"
44'43"
44'49"
44'56"
44'58"
45'01"
45'06"
45'18"
45'20"
45'23"
45'25"
45'27"
45'54"
45'56"
45'57"
45'59"
46'04"
46'06"
46'07"
46'09"
46'10"
46'12"
46'14"
46'21"
46'23"
46'25"
46'30"
46'32"
46'36"
46'40"
46'50"
47'03"
47'08"
47'15"
4722"
47'24"
47'25"
47'38"
47'50"
47'57"
48'01"
48'06"
48'22"
48'25"
48'28"
48'38"
48'48"
48'51"
48'55"
49'00"
49'02"
49'09"
49'14"
49'19"
49'32"
49'35"
49'40"
49'42"
49'49"
49'51"
49'54"
49'56"
50'01"
50'03"

422"
424"
424"
4'25"
4'25"
425"
426"
426"
427"
428"
428"
429"
429"
429"
4'30"
4'31"
4'31"
4'31"
4'32"
4'32"
4'32"
4'32"
4'33"
4'33"
4'33"
4'34"
4'35"
4'35"
4'35"
4'36"
4'37"
4'37"
4'37"
4'38"
4'38"
4'41"
4'41"
4'41"
4'41"
4'42"
4'42"
4'42"
4'42"
4'42"
4'42"
4'43"
4'43"
4'44"
4'44"
4'44"
4'44"
4'45"
4'45"
4'46"
4'48"
4'48"
4'49"
4'50"
4'50"
4'50"
4'51"
4'52"
4'53"
4'54"
4'54"
4'56"
4'56"
4'56"
4'57"
4'58"
4'59"
4'59"
5'00"
5'00"
5'00"
5'01"
5'02"
5'03"
5'03"
5'04"
5'04"
5'05"
5'05"
5'05"
5'05"
5'06"
5'06"



152

3793

1126

2984
147
279
280
311

2120

379

3025

2977
2976

2280
393

1381
1147

2834
255

743

207
198

2116

1183

317

955
3445
142

319
365
3835
1089
1109

Melchiorre
Pasquale
Tamasi
Guglielmi
Del Casale
lezzi
Donatelli
Pasqualone
Nardelli
Ricciuto
Ricciuto
La Rocca
Presutti

Di Lanzo
Farinacci
De Lucia
Gargano
Marcovecchio
Basile
lannone
Cardarella
Carissimo
Cascella
Di Cesare
Costa
Moretti
Forte
Caputo
Sanese
Sborgia

Di Ludovico
Del Forno
Pascale
Di Staso
Labbate
Labbate
Pinti
Catolino
Perrella

Di Nonno
Celano
Cappabianca
Di Benedetto
Vitangeli
Pinto
Paolino
Lufrano
D'onofrio
D'aloise
Petrarca
Sacchetti
Rossetti
Michelli
Lucci
Pavone
Masciotra
Di Marzio
Marchetta
Michelli
Todico
Marasco
Mormile

Di Persio
Mizii
Manes
Casasanta
Di Camillo
Di Paola
Presutto
Di Toro
Del Gobbo
Rapino
Sasso

Di Luca
Renzi
D'amico
Piergrossi
Di Primio
Zarlenga
Manna
lalenti

Di Tullio
Pagano
Lucci

Del Rosario
Di Marzio
Picciano

Nunzia
Mario
Isidoro
Renato Celestino
Pierpaolo
Davide
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Donatella
Giuseppe
Gregorio
Bruno
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Mario
Natalie
Marco
Antonio
Caterina
Angela
lvano
Pasquale
Erminio
Daniela
Francesco
Nicolas
Orange
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Carlo
Agostino
Antonella
Alessio
Claudio
Lucio
Antonia
Giacomo
Giovanni
Agostino
Mario
Rocco
Daniela
Sergio
Nicola
Annamaria
Francesca
Sergio
Angelo
Franco
Gianluca
Rosina
Francesco
Enrica
Valeriano
Enzo
Rosalina
Mafalda
Lucia
Antonio
Simone
Vitalina
Camillo
Jacopo
Nicola
Rosario
Marisa
Claudio
Nicola
Marcello
Pietro
Gabriella Filomena
Teresa
Alfonso
Gino
Angelo
Massimo
Maria
Fulvia
Vincenzo
Pietro
Patrizia
Chiara
Leonardo
Angelo
Sonia
Piero Pasquale
Domenico
Lucia

Rita
Lorenzo
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Tribu Frentana

Atl. Running Telese Terme
Nuova Atletica Isernia
Nuova Atletica Isernia
Podistica Vasto

Tribu Frentana

Runcard

Nuova Atletica Montesilvano
La Sorgente Gruppo Sportivo
Atletica Molise Amatori
Atletica Molise Amatori
Atletica Venafro

Atletica Molise Amatori
Runners Chieti

Runners Chieti

Atletica Molise Amatori
Avis Campobasso

Atletica Agnone

Acsi Italia

Tribu Frentana

Podistica San Salvo
Podistica San Salvo

Pod. Bosco Di Capodimonte
Podistica San Salvo
Nuova Atletica Isernia
Podistica San Salvo

Asd Mediterranea

Nuova Atletica Isernia
Podistica San Salvo
Scoppanzoni Team

Nuova Atletica Isernia
Podistica San Salvo

Atl. Running Telese Terme
Atl. Running Telese Terme
Atletica Agnone

Atletica Agnone

Amatori Limosano

To021

Nuova Atletica Isernia
Atletica Molise Amatori
Nuova Atletica Isernia
Avis Campobasso
Runners Chieti

Podistica San Salvo
Atletica Venafro

Tribu Frentana

Runners Chieti

Atl. Running Telese Terme
Avis Campobasso

Nuova Atletica Isernia
Podistica San Salvo
Promosport Borgo Molisano
Atletica Rapino

Podistica San Salvo

Tribu Frentana

Atletica Agnone

Runners Cepagatti
Podistica San Salvo
Atletica Rapino

Runners Chieti

Nuova Atletica Montesilvano
Pod. Bosco Di Capodimonte
lo Cammino lo Corro

lo Cammino lo Corro
Atletica Solidale

Atletica Solidale

Uisp Roma

Atl. Running Telese Terme
Atl. Running Telese Terme
I Lupi D'abruzzo

Amatori Limosano
Runners Chieti

Nuova Atletica Isernia
Podistica San Salvo

Acsi Italia

| Lupi D'abruzzo

Atletica Rapino

Tribu Frentana

Podistica Solidarieta
Atletica Molise Amatori
Avis Campobasso
Podistica San Salvo
Podistica San Salvo
Podistica San Salvo
Runners Chieti

Runners Chieti

Atletica Molise Amatori
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Podistica San Salvo
Atletica Rapino

Nuova Atletica Isernia

Avis Campobasso

I Lupi D'abruzzo

Runners Chieti

Podistica Vasto

Atletica Molise Amatori

Atl. Running Telese Terme
Atletica Venafro

Tribu Frentana

Atletica Agnone

Promosport Borgo Molisano
Polisportiva Molise

Atletica Podistica Castellino
Amatori Limosano

Pod. Bosco Di Capodimonte
Atletica Avis San Benedetto Del Tronto
Atletica Solidale

Podistica Solidarieta

Il Crampo Gruppo Podistico
Sport & Fitness Outdoor
Nuova Atletica Montesilvano
Acsi ltalia

Runcard

Runners Termoli

F.a.r.t. Sport

Tocco Runner

lo Cammino lo Corro

Virtus Campobasso
Podistica Cepagatti

Asd Runners Ripa

To021

Scoppanzoni Team

Uisp Roma

Club Supermarathon
Trieste Atletica

Atletica La Fratellanza 1874 Modena
Mistercamp

Runners Cepagatti

Atletica Vomano

Foot Works Roma

Asd Mediterranea

Atletica Il Campanile

Lbm Sport Team

Ortica Team
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Atletica Bitritto

Gs Bancari Romani

Pod. Colli Aniene Rm535
Usa Runners Avezzano
Atl. Recanati

Running Pentria

Sporting Club Petrella
Atletica Sestese Femminile
Gp Parco Alpi Apuane
Aterno Pescara

La Sorgente Gruppo Sportivo
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